
UCHWAŁA NR XXXVII/192/2014
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/184/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu targowiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: ,, § 8. Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły 
niewyłączone z obrotu na mocy odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich sprzedaż na targowisku 
nie narusza powszechnie obowiązujących przepisów prawa (ograniczeń, nakazów, zakazów).”, 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: ,, § 13. Zabrania się spożywania na targowisku napojów alkoholowych, stosownie 
do przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 
1982 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z późn. zm.).”, 

3) skreśla się § 14 i § 15, 

4) dotychczasowy § 16 staje się § 14, 

5) dotychczasowy § 17 staje się § 15 i otrzymuje brzmienie: ,, § 15. Niniejszy regulamin wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Ruszczyński

Id: DAD280F1-652B-4CE9-9F10-A275F07DCA35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVII/192/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 stycznia 2014 r. zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwaleniaregulaminutargowiska.

W związku z uwagami organu nadzoru zachodzi konieczność wprowadzenia zmian do wcześniej podjętej
Uchwały Nr XXXV/184/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia
regulaminu targowiska, poprzez wykreślenie niektórych zapisów ujętych w regulaminie targowiska, gdyż zostały
one już uregulowanew akcie wyższego rzędu.

W związku z powyższymzasadne jest podjęcieniniejszejuchwały.

Id: DAD280F1-652B-4CE9-9F10-A275F07DCA35. Podpisany Strona 1




